
 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 10/2019 
RADY NAUKOWEJ OŚRODKA BADAŃ NAD MIGRACJAMI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zatrudnienia dr Justyny Salamońskiej na 
stanowisku adiunkta  

 Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Naukowa Ośrodka Badań nad 
Migracjami postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię na temat zatrudnienia dr Justyny Salamońskiej 
na stanowisku adiunkta 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

Przewodniczący Rady Naukowej: M. Okólski 
.    

 

 

 
 
 
 

 

 


